
05' 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN o 
17 

CIUDAD UNIVERSJTARIA AV MIRAFLORES SIN - CASJLLA 316- TELEFONO 583000 ANEXOS 2021-2023 - email Sege©Unjbg edu pe 

RESOLUCIÓN RECTORAL No 12558-2024-UNJBG 
Tacna, 19 de enero 2024 

VISTOS: 

El Oficio N° 35-2024-VIAC, Proveídos N° 290-2024-REDO y N° 133-2024-SEGE, 
Oficio N° 1024-2023-DBUN/UNJBG, Informe N° 185-2023-UDE/UNJBG, Anexo, sobre 
reconocimiento y felicitación a la delegación, personal de apoyo y estudiantes deportistas 
que participaron en el 13° FEDUP Juegos Universitanos Regionales Sur 2023; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Vicerrectora Académica mediante el documento del visto, solicita emisión de 
resolución rectoral de reconocimiento y felicitación a favor de la delegación, personal de 
apoyo y estudiantes deportistas, quienes participaron en el 13° FEDUP Juegos Universitarios 
Regionales Sur 2023, realizados del 26 de noviembre al 20 de diciembre de 2023 en la 
ciudad de Arequipa, por su destacada participación e identificación con la Universidad 
Nacional Jorge Basadre Grohmann; todo ello a mérito del Informe N° 185-2023-UDE/UNJBG 
del Jefe de la Unidad de Deportes, para lo cual adjunta la relación correspondiente; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 290-2024-REDO, 
dispone la emisión de la Resolución correspondiente, para los efectos a que diere lugar; 

De conformidad con el Art. 62° numeral 62.2 de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, 
Art. 153° inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso 
de las atribuciones conferidas al señor Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Expresar RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN a la 
delegación, personal de apoyo y estudiantes deportistas, quienes participaron en el 13° 
FEDUP Juegos Universitarios Regionales Sur 2023, realizados del 26 de noviembre al 20 de 
diciembre de 2023 en la dudad de Arequipa, por su destacada participación e identificación 
con la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, de acuerdo a la relación que forma 
parte de la presente resolución. 

Reg ístrese, comuníquese y archívese. 

7) 

ER LOZANO MXRREROS 'ÇjkR JORGE/tUIS LOZANO CERVERA 
RECTOR/ SEdRETARIO GENERAL 



A 

DELEGACIÓN Y PERSONAL DE APOYO 

ÍTEM PERSONAL Código COMISIÓN 

1 VICENTE FREDDY CHAMBILLA QUISPE 0188 Jefe delegación 

2 JUAN ENRIQUE ALELUYA PALACIOS 389 Técnico deportivo vóleibol 

3 ISAAC AGUILAR ENCINAS 220 Técnico deportivo futbol damas 

4 WILFREDO JUAN LOZA TITO 4052 Técnico deportivo futbol varones 

5 JUAN JOSE APARCANA LA TORRE 389 Técnico deportivo básquetbol 

6 MIRIAM ROXANA MORALES ZAVALA 6172 Asistente deportivo 



NOMBRES Y APELLIDOS 

1 ¡VELASCO FEBRES, YAMIIII RAQUEL 

! ÍTEM! 

ALANOCA PACOTICONA, MONICA VERONICA 

CHACOLLA SOLIS, KAREN RAQUEL 

RIVERA MIRANDA, RAYZ.A DAYANNE 

71994084 

74246204 

72960108 

QUICJA GUTIERREZ, MARICIELO YAJAIRA 

AMARU SAGUA, DINA JUDITH 

202 1-105025 

2022- 12 6017 

ESAD 

ESCC 

202 1-178053 

2021-130025 

2019-117025 

75780464 

73999670 

72212344 

60297221 

71000431 

75560166 

71217619 

22 MACOTE PAREDES, LUIS ANGEL 2022-105090 
23 VIZCARRA AVILA, JOHAO ALESSANDRQ 2021- 109066 
24 CONDORIJIHUAÑA, LUIS ANGEL 2022-1128047 
25 ORTiZ CHAHUA, MIGUEL ANGEL 

202 2-109050 

2019-101025 
27 VALENCIA GUILLEN, RODRIGO ALONSO 

2019-103060 28 SALAS GOMEZ, RODRIGO MAURICIO 

2019-104018 

2023-102074 

202 1-118030 

WASHUALDO MAMANI, JOHAN PAUL 202 2-106089 

  

31 

32 

33 CHARCA CRUZ, EUSON ROYER 2021-103061 

PORROA MENDOZA, BILL PAUL 

34 

35 

36 

019-178054 

2b22-105027 

202 2-105022 

 

 

 

26 BERRIOS LANCHIPA, PIETRO ALESSANDRO  2022-105074 

MENDOZA CHAPARRO, SABASTHIAN JULIAN MARTIN 

TUESTA MENDIVIL ANDRE ALESSANDRO 

29 

30 

CURASI MAQUERA, RONALDO JHON 

VILCANQUI CAUARO, JOSE LUIS  

2021-103027 

_i?, 2021-103096 

PANIAGUA RAMOS, REYFER HUGO 2021-178020 

  

ANDREA DEL ROSARIO MONROY 

38 ANDREA MILENA CASTRO CONDORI 

KAREN NOELIA CASTILLO CHURA 

FLOR MARISOL QUISPE CCOLLA 

4 

39 

40 

RELACIÓN DEPORTISTAs 2023 

¿022-118030 

2017-12 2067 

2022- 109057 

} 
CÓDIGO 

¡ 
ESCUELA ¡ D.NJ.

¡ 
DISCIpLIN, 

202 1-115075 ESED 

73107359 

71317873 1 FUTBOL 

FUTBOL 

202 1-179033 ESH 1 

202 1-179001 ESHI 

2022-177006 ESMA 

2 019-106082 ESCO 

2022-110033 ESMV 

2023-177002 ESMA 

2 02 2-11505 1 ESE D 

2019-118002 ESBI 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

7 

8 

SATALAY PINEDO, ANDREA MAGALY 

12 

13 

14  

ESAM 

ESG E 

ESED 

2 020-103 027 ESME 

2022-178015 ESAM 

2023-105038 

CAPCHI CUELA, SHERLYYUCETANNIE 

GUIZA RAMOS. DOMENICA FRANCESKA 

15 MONTOYA LLANOS, ROSARIO JAZMÍN 

16 VALDERRAMA MAQUERA, NATHALIE FABIANA 

NIETO BERN EDO, BRAHAMS 

AYCA PILCO, FRANLIO EDERSON 

Rnni rr 
BECERRA, GONZALO ISAIAS 

11 

MEDINA CHIQUE, DALILA SARA 

17 

13 

19 

20 

GUERRERO MAMANI, NACHELLYAGATA 

10 ARCAYA MONGES, NAIDELYN ELENA 

7 I3AJE PARE,  YADfl,; 

3 APAZA OSCO, DEYNA GLENY 

4 RIVERA TUYO, VANESA LEONOR 

TORRES SAGUA, MIRIAM MARIBEL 

62233903 

76866543 

74978413 

72953761 

71423078 

75711204 

71034462 

74604897 

ESAD 61231649 

ESEA 74029977 

ESAQ 75223218 

ESEA 70539856 

ESAD 71142210 

ESM 1 72752113 

ES ME 70917696 

ESMC 

ESCF 72856989 

ESBM 77822705 

ESCO 71651225 

ES ME 73624284 

ESME 70378231 

6AM 72285869 

ESME 74575123 

ESCO 70554558 
rr, 
c aI 72966773 

ESAD 61994393 

ESAD 71745123 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUT8OL 

FUTBOL 

FUTBOL 

FUTBOL 

VOL EV 

VOLEY 

VOLEY 

VOLEY 



44 SHARON DAYANA BAR2A MAMAN! 

52 !FELJX RONALD MAURICIO TOLEDO YNADO 

49  ¡CRISTI-ilAN FERNANDO GOMEZ ALANOCA 

50 'DEYVIDANGHELO  CRUZ MERMA 

31 EDSOPj ROLANDO COAQUIRA MAMAN! 

GEORCH DAVID YAPUCHURA MORALES 

CARLOS PATRICIO DEGLANE RANCHERO 
74 

r 

L41  ¡P»REYA DEYSI GUTIERREZ JIMENEZ 

42 IPAMEIAAusON BARUA INQIJILLA 

43 ¡MARCELA SOFIA CHAMRftLO NINA 

L jVALERIA MILENE CASTRO COND0R! 

46 'UREMHAAIDATARQUI  FLORES 

47 ,ALONSO RAID MORALES FLORES 

42 (ABRAHAN ASANEL JULI REATEGUI 

54 (IVÁN ROMERO GUILLEN 

55 ¡LUIS ALFREDO AVILA MILANO 

64 JSYIDY JHAMIL CUT,PJA VENTURA 

AA COS 

ADALUZ ELSA MAMANI MILLI 

JIMMY PAOLO COLQUE FLORES 

'MARCO ANTONIO AGUILAR CANAVAL 

69
MANUEL MAURICiO PINO ALBARRACIN 

70 MARCELO ANTONIO MUÑOZ ARIAS 

71
MATPHIUMW FERNANDO FUENTES SI-IAPIAMA 

72 NOE PERCY RAMOS RAMOS 

73 
PAUL ENRIQUEALARCON MANRIQUE 

RODRIGO ANDRE COARITE PAR! 

56 'ALEXANDER GERMAN QUISPE CACERES 

57 ANEL ELIANA HUAYNA PACCI 

ANDREA DEL ROSARIO CALIZAyA FRANKO 

59 CAMILA FERNANDA CUADROS CHIPANA 

60 KATERINE MARIAN MAMAN, QUIROZ 

61 ADRIANA YULY QUISPE BUSTINZA 

62 MEJSSI DARYANNA CHAMBiLLA VENEGAS 

63 ¡VANESSA CASTRO MAR1TEY 

65 

66 

67 

1 2023-129054 1 

1 2019-129020 

1 2020-128039 

2020-124011 

2021-109059  1 ESEA 

2021-118050 ESBM 

20 19-106060 

ESIC 71234057 

ESAQ 3i5si 

ESOD 71821429 

e 
ESCO 

76830799 

60714:3c 

70573614 

VaLE? 

VOLEY 

VOLEY 

VOLEY 

VOLEY 

pr 
L' JLC T 

VOLEY 

2021-222033 ES EN 71034475 VOLEy 

T 2016401012 

2023-102047 

2020-122037 

2023-126025 

202 1-11405 6 

2019-105004 

2021-126053 

202 1-129044 

2320-109023 

2 015-110054 

2013- 12 6004 

2022-103010 1 ESME 

202 1-178093 

ESMV 

ES.AM 

ESEA 

ESEN 

ESEN 71221592 

ESCF 7Q4Qg 

ESCC 1 7d984146 

ESED 71471909 

ESIC 

ESAM 

72877451 

39397o5  

60904134 

71197612 

75395$33 yOLE? 

76832947 VOLEY 

71442079 VOLEY 

60491900 VOLEY 

71415799 1 'OLEY 

74416732  ¡ yOLE? 

71450804 

BASQi.j-

BASQUEr 

BASQUET 

RAS QUET 

023 BASQUET 

BASQUET 

733 7980s 

BASQUET 

BASQUEÍ 

BASQUET 

VOLE? 

71960251 BASQufl 

70601083 

71223019 

70899763 

72726425 

74466107 

BASQUET 

BASQUET 

BASQUET 

BASQUn 

BASQUET 
202 1-108001 ESAG 76852908 BASQUET 

2019-111027 

ini fllrrn--. 
ESCO 3377496 BASQUET 

ESIA 70833875 SASQUET 

ESCO 71134221 '  BASQUET 

JWIS ÁNGEL GUTIÉRREZ ACERO  

76 

ESOD 

CAMILA FER 

2022-106003 
f . 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

